FO200B&RFINIEIECABIA
BRI LTSk BIIMNE

2B (IIF AR/ ZHR), ERTFHEIOELREIN, EERMEEYE, INXFTENEEVNETRENVE
BRERBFBRE. FSHTAT, SREEVMERE, BSURGRE, BREBENXTNREX LFERRE .

NS

§
g
§
]

3y e

'i_i'f_' 1T AL S AR

EF FO200B - G4F3E - @l - TIERK

mH TERKRRE:
FO200B: B8 3@iE S 43838 01:1310/1550(a %)
BAHN PBEAAT 02:850/1310(% 1)
ST KB RT: ST Sk R T:
01:9/125um (&%) FC:FCHz3L ST:STHz3L  SC:SCHzik LC:LC#z3L
02:50/125um (%4&) ELkmmm XBIAAPC MR B EAPC, FEHEELNRD
03:62.5/125m (%1#) FEEMAPC tE#n:FC/APC
S05135405

FO200B-01-FC-01: FO200BsR7RERBESELFREREHESL (BIRIME) |, BBIDOIRIRALF XA A9/125um (B4F)
FCRRERA XM PFCHESL, wEERXNIPC (FE) , HB2PO1FRFIEKH1310/1550;
FO200B-03-LC/APC-02: FO200BFR/REABE AT TR R ik (BARSME) |, O3FRIRIMLFRALF62.5/125m (%
%) , LC/APCERIRIRAKBNLCEL, mEA X AAPC (R@E) , 025 RiKKH850/1310;
FEANXRARER . BTN BRLREL KK BEFTAFERKRER, BERHARWHEHEAR.
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N— HEE (nm) +50
RAFEAREE, 23°C(dB) 4 3.5
HEARFEREEN(AB) <2 <1
B % #R#E(dB) >55(APC) >40(PC)
RARBAINR(W) 0.5
REEE(rom) 400
MiEFHF >2{7 %%
TERE(TC) -20~60
TR E(C) -50~85
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